הערעור. של משפט בית ידי על שיאושר ככל מאסר ולריצוי בערעור לדיון המערערת של להתייצבותה

בנסיבות אלה אני מורה על שחרורה של המבקשת באופן מיידי דהיינו מהיכל המשפט.

הערבויות המופקדות בתיק ישמשו כערבות להתייצבותה לדיונים בערעור ולריצוי מאסרה ככל שזה לא יבוטל בערכאת
הערעור.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת